
Nodalījuma noraksts
Vidzemes rajona tiesa
Smiltenes pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000563506
Kadastra numurs: 94800060270
Smiltenes pag., Smiltenes nov.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060036). 2000 m²
1.2.  Zemes  vienība  atdalīta  no  nekustamā  īpašuma
"Smiltenes Lauksaimniecības Tehnikums",  Smiltenes pag.,
Smi l tenes  nov. ,  kas  ierakst ī ts  Smi l tenes  pagasta
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 139.
         Žurn. Nr. 300004271836, lēmums 17.01.2017., tiesnese Aija Grāve

2.1. Nekustamā īpašuma sastāvs pēc sadalīšanas:
2.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060280). 2057 m²
2.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 94800060281). 242 m²
2.4. Pamats: 2023.gada 13.oktobra iesniegums par zemes
vienības sadali.
         Žurn. Nr. 300006394628, lēmums 23.11.2023., tiesnese Antra Bušmane

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: Latvijas valsts Izglītības un zinātnes
ministrijas, reģistrācijas kods 90000022399, personā. 1

1.2.  Pamats:  2017.gada  9.janvāra  nostiprinājuma
l ū g u m s  N r . 0 1 - 3 1 e / 3 ,  2 0 0 5 . g a d a  5 . m a i j a
zemesgrāmatu nodaļas tiesneses lēmums (žurnāla
Nr.300001061718).
         Žurn.  Nr.  300004271836,  lēmums 17.01.2017.,  tiesnese Aija
Grāve

2.1. Persona: Latvijas valsts Izglītības un zinātnes
ministrijas, reģistrācijas kods 90000022399, personā.
Īpašuma tiesība izbeigusies.

0

2.2.  Īpašnieks:  Smiltenes  novada  pašvaldība,
reģistrācijas kods 90009067337. 1

2.3. Īpašuma tiesības nostiprinātas uz laiku, kamēr
Smiltenes novada pašvaldība nekustamo īpašumu
izmanto  Ministru  kabineta  2017.gada  7.jūnija
rīkojuma  Nr.296  "Par  valsts  nekustamo  īpašumu
nodošanu  bez  at l īdzības  Smil tenes  novada
pašvaldības īpašumā" 1.punktā minēto pašvaldības
autonomo funkciju īstenošanai.
2.4.  Pamats:  2017.gada 7.jūnija  Ministru  kabineta
rīkojums  Nr.296  "Par  valsts  nekustamo  īpašumu
nodošanu  bez  at l īdzības  Smil tenes  novada
pašvaldības īpašumā", 2017.gada 27.jūnija akts par
valsts  nekustamā  īpašuma  nodošanu  Smiltenes
novada pašvaldības īpašumā.
         Žurn.  Nr.  300004401908,  lēmums 08.08.2017.,  tiesnese Aija
Grāve

II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

1.1. Noteikts aizliegums nekustamo īpašumu atsavināt un apgrūtināt ar hipotēku; aizliegumu
apgrūtināt nekustamo īpašumu ar hipotēku nepiemēro, ja nekustamais īpašums tiek ieķīlāts par
labu valstij (Valsts kases personā), lai saņemtu Eiropas Savienības fondu atbalstu.
1.2.  Pamats:  2017.gada  7.jūnija  Ministru  kabineta  rīkojums Nr.296  "Par  valsts  nekustamo
īpašumu nodošanu bez atlīdzības Smiltenes novada pašvaldības īpašumā".

Lapa 1 no 2



 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

         Žurn. Nr. 300004401908, lēmums 08.08.2017., tiesnese Aija Grāve

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1.  Atzīme -  aizsargjoslas  teritorija  gar  elektrisko  tīklu  gaisvadu  līniju  ārpus
pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300006394628)

0.0325 ha

1.2. Pamats: 2017.gada 9.janvāra nostiprinājuma lūgums Nr.01-31e/3, 2015.gada
2.novembra  zemes  vienības  (kadastra  apzīmējums  94800060036)  robežu,
situācijas un apgrūtinājumu plāns.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300006394628)

1.3.  Nostiprināta  bezatlīdzības  lietojuma  un  pārvaldīšanas  tiesība  uz  visu
nekustamo īpašumu uz nenoteiktu laiku.Tiesības ieguvējs: Smiltenes tehnikums,
reģistrācijas  numurs  90009611201.Ieraksts  pārnests  no  Smiltenes  pagasta
zemesgrāmatas nodalījuma Nr.139 (žurnāls Nr.300004130298).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004380181)

1.4.  Pamats:  2013.gada  10.jūlija  Valsts  nekustamo  īpašumu  lietojuma  un
pārvaldīšanas līgums Nr.01-29/21, 2016.gada 16.marta grozījumi Nr.1 2013.gada
10.jūlija Valsts nekustamo īpašumu lietojuma un pārvaldīšanas līgumā reģ.Nr.01-
29/21.Ieraksts pārnests no Smiltenes pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr.139
(žurnāls Nr.300004130298).
         Žurn. Nr. 300004271836, lēmums 17.01.2017., tiesnese Aija Grāve
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004380181)

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1.  Dzēsts  1.  iedaļas  ieraksts  Nr.1.3,  1.4  (žurnāla  Nr.300004271836,
10.01.2017).Pamats: 2017.gada 26.jūnija vienošanās par 2013.gada 10.jūlija valsts
nekustamo īpašumu lietojuma un pārvaldīšanas līgumu ( reģ.Nr.01-29/21 un Nr.01-
29/22) izbeigšanu.
         Žurn. Nr. 300004380181, lēmums 07.07.2017., tiesnese Sandra Dreija

2.1.  Dzēsti  1. iedaļas  ieraksti  Nr.1.1,  1.2  (žurnāls  Nr.300004271836,
10.01.2017).Pamats: Zemesgrāmatu likuma pārejas noteikumu 19. punkts.
         Žurn. Nr. 300006394628, lēmums 23.11.2023., tiesnese Antra Bušmane

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Ausma Vītola. Pieprasījums izdarīts 28.02.2024. 14:01:47.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 2 no 2

https://ozols.gov.lv/pub

